



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 190133/2022

Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Heda Nejedlá

236 004 173

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

02.02.2022

[REDAKCE] odpověď na dotaz dle zák. č. 106/1999 Sb.

k Vaší žádosti dodané do DS Magistrátu hl. m. Prahy dne 27. 1. 2022 odbor zdravotnictví Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „ZDR MHMP“) sděluje:

Váš dotaz, obsažený ve výše uvedené žádosti, zní: „*Kdo umožnil, nařídil nebo schválil uzavření čekáren?*“

Odpověď ZDR MIIMP na tento dotaz zní:

ZDR MIIMP není známo, kdo umožnil, nařídil nebo schválil uzavření čekáren.

K této odpovědi ZDR MHMP dodává, že odpověď na Vámi položenou otázku nemůže být známa, z hlediska role a postavení tohoto orgánu územní samosprávy, ZDR MHMP.

Jak již bylo řečeno v odpovědi ze dne 26. 1. 2022, subdodavatelem lékařské pohotovostní služby první pomoci je společnost Pragomedika s. r. o., což je nestátní zdravotnické zařízení, se sídlem Ke Kašně 100/4, 142 00 Praha 4 – Pisnice, IČO: 45277087,

Tento subjekt má uzavřenou „Smlouvu o realizaci veřejné zakázky – zajištění lékařské služby první pomoci FTN s P“ s Fakultní Thomayerovou nemocnicí, se sídlem Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 – Krč, IČO: 0006419.

Veškerá práva a povinnosti uvedených smluvních stran jsou tedy předmětem ujednání obsažených v této smlouvě a dále případných jednání a dohod, která jsou vedena mezi vedením společnosti Pragomedika s. r. o. a vedením Fakultní Thomayerovy nemocnice, samozřejmě bez jakékoliv účasti ZDR MHMP

Ustanovení zakotvená v předmětné smlouvě ani ujednání mezi uvedenými smluvními stranami nemá ZDR MHMP možnost ani nikterak ovlivnit.

Z výše uvedeného důvodu má tedy ZDR MHMP za to, že odpověď na Vaši otázku by bylo schopno zodpovědět buď vedení Fakultní Thomayerovy nemocnice, nebo vedení společnosti Pragomedika s. r. o.

S pozdravem

Ing. Alena Havelková
pověřená řízením odboru zdravotnictví MHMP
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. ZDR MHMP